
    R O M A N I A 

J U D E T U L   T I M I Ş 

O R A Ş U L     B U Z I A Ş 

- P R I M A R  - 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 203 

Din   04. .08.2017 

cu  privire  la convocarea  Consiliului  local oraş Buziaş în şedinţă extraordinara 

 

               Primarul oraşului  Buziaş , judeţul  Timiş ; 

 

 

 

 

             În temeiul art. 39 alin. 2 din Legea  nr. 215 / 2001 , privind administraţia  publică  locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

            În conformitate cu prevederile art. art. 14 alin.2 din anexa nr. 1 a H.C.L. Buziaş nr. 

8/29.07.2016 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local 

oraş Buziaş; 

 
D I S P U N E  : 

 

 
 Articol unic : - Se convoacă Consiliul local al oraşului Buziaş , în şedinţă extraordinara 

, care va avea loc la data de  09.08.2017, orele 14.00 , în sala de şedinţe a Consiliului  local , având  

următoarea 

 

O R D I N E    D E    Z I:   
 

 

1.- Proiect de hotărâre privind  aprobarea  înfiinţării Cărţilor funciare pentru imobilele din 

localitatea Silagiu - reprezentând străzi și pășuni în intravilan, în proprietatea publică a oraşului 

Buziaş şi administrarea Consiliului Local Oraş Buziaş. 

          Iniţiator – primar, ec. Munteanu Sorin 

2.- Proiect de hotărâre privind aprobarea DOCUMENTAŢIEI TEHNICO- ECONOMICE (faza 

DALI) actualizată , a Devizului General, Anexa actualizată - Descrierea Sumară a Investiţiei şi 

Indicatorii tehnico-economici aferenti” , depus în cadrul PROGRAMULUI OPERAŢIONAL 

REGIONAL 2014-2020,  Axa prioritară 3: Sprijinirea  tranziției către o economie cu emisii 

scăzute de carbon - Prioritate de investiții  3.1.: Sprijinirea eficienței energetice, a gestionării 

inteligente a energiei și a utilizării energiei din surse regenerabile în infrastructurile publice, 

inclusiv în clădirile publice, și în sectorul locuințelor.  

- Operaţiunea B:  Clădiri publice, aferente proiectului “CREȘTEREA EFICIENȚEI 

ENERGETICE PRIN MĂSURI DE REABILITAREA ȘI MODERNIZAREA CLĂDIRII 

PRIMĂRIEI ORAȘULUI BUZIAȘ”. 

          Iniţiator – primar, ec. Munteanu Sorin 

 

 

 

 

  P R I M A R , 

                                                                      V I Z A T  PENTRU LEGALITATE 

      EC. MUNTEANU SORIN                                                         S E C R E T A R , 

                     VLADA  CRISTINA 


